ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                                № 18
с. Топчиха

	Об отчете Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии об использовании средств бюджета муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва 11 сентября 2022 года

Рассмотрев отчет Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии об использовании средств бюджета муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва 11 сентября 2022 года, руководствуясь статьей 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьей 51 Регламента Топчихинского сельского Совета депутатов, Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, учитывая, что на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022 № 7/58-8 Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия является комиссией, организующей выборы депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года, сельский Совет депутатов решил:

Принять к сведению отчет Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии об использовании средств бюджета муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).
Глава сельсовета                                                                                     Е.А. Осокина